
Uchwała Nr XXXIV/362/09
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Szczejkowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
uchwala:

§ 1

Zatwierdzić  Plan  Odnowy  Miejscowości  Szczejkowice,  przyjęty  przez  Zebranie  Wiejskie  
w Szczejkowicach  w dniu 20 listopada 2008 r., stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka Leszczyny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Rady Miejskiej

       dr inż. Marek Profaska


